



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0210/2017	PREGÃO Nº 0062/2017	18/08/2017

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA SER UTILIZADOS EM TREINOS, JOGOS E CAMPEONATOS VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS ANEXOS I -

E. CECON ARTIGOS ESPORTIVOS - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	10	BOLA OFICIAL DE VOLEI MATRIZADA, INFANTIL, COM 18 GOMOS CONFECCIONADA EM PU. TAMANHO: 60 - 63 CM DE CIRCUNFERENCIA.	UN	5,000	PENALTY	154,00	770,00
I	0001	11	BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA, COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA OFICIAL APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB). TAMANHO: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 - 280 G	UN	4,000	PENALTY	272,50	1.090,00
I	0001	12	MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÂMETRO, ADESIVADO E RESINADO O NOME DO EVENTO E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. AO REDOR DA MEDALHA UMA COROA DE LOUROS EM ALTO RELEVO. ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORÃO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA	UN	700,000	PIAZZA	5,90	4.130,00
I	0001	13	TROFÉU 30 CM - PERSONALIDADE PREMIAÇÃO ARTILHEIRO	UN	4,000	PIAZZA	104,00	416,00
I	0001	14	TROFÉU 30 CM - PERSONALIZADO PREMIAÇÃO GOLEIRO MENOS VAZADO	UN	4,000	PIAZZA	104,00	416,00
I	0001	15	TROFÉU COM 67 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UMA COLUNA EM CANO NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS COMPONENTES NA COR DOURADA.	UN	4,000	PIAZZA	253,00	1.012,00
I	0001	16	TROFÉU COM 80 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UMA COLUNA EM CANO NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA E COPA NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS	UN	4,000	PIAZZA	225,00	900,00
I	0001	17	TROFÉU COM 89 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UMA COLUNA EM CANO NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA E COPA NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS	UN	4,000	PIAZZA	237,80	951,20
I	0001	18	TROFÉU COM ALTURA DE 113 CM, BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UM ESTÁGIO COM BASE DE MADEIRA, TAÇA METALIZADA NA COR DOURADA COM 30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA DA TAÇA E ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. COLUNAS METALIZADAS NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITÓRIA) FIXA NA BASE E QUATRO ÁGUIAS FIXAS NO ESTÁGIO EM BASE DE MADEIRA	UN	1,000	PIAZZA	400,00	400,00
I	0001	19	TROFEU COM ALTURA DE 93 CM, BASE OCTOGONAL DE 21,5 DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE QUATRO SUPORTES EM POLÍMERO METALIZADOS NA COR DOURADA E SOBRE ESTES SUPORTES QUATRO COLUNAS COM DETALHES EM ALTO RELEVO METALIZADO NA COR	UN	2,000	PIAZZA	200,00	400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			POLÍMERO INTERMEDIÁRIOS METALIZADOS NA COR DOURADA.					

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 10.485,20**

J. C. QUINHONE ATACADISTA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COM 32 GOMOS, COSTURADA A MÃO, EM MICROFIBRA. Nº 3 TAMANHO: 61 – 64 CM DE CIRCUNFERENCIA	UN	4,000	PENALTY PRO BRASIL	160,00	640,00
I	0001	02	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COM 32 GOMOS, COSTURADA A MÃO, EM MICROFIBRA. Nº 4 TAMANHO: 64-66 CM DE CIRCUNFERENCIA.	UN	4,000	PENALTY PRO BRASIL	160,00	640,00
I	0001	03	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO FEMININO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB). TAMANHO: 72 - 74 CM DE DIÂMETRO. PESO: 510 - 565 G	UN	1,000	PENALTY 6.5	243,00	243,00
I	0001	04	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA). BOLA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB). TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO TAMANHO: 75 - 78 CM DE	UN	1,000	PANALTY 7.5	250,00	250,00
I	0001	05	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU UTRA 100%.	UN	4,000	PANALTY S11	359,80	1.439,20
I	0001	06	BOLA OFICIAL DE FUTSAL (SUB-11) 8 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU, TAMANHO 50 A 55CM, PESO 300 A	UN	2,000	PENALTY MAX 100	142,80	285,60
I	0001	07	BOLA OFICIAL DE FUTSAL (SUB-9) 8 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU, TAMANHO 50 A 55CM, PESO 250 A 280GR	UN	2,000	PENALTY MAX 50	143,80	287,60
I	0001	08	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100. BOLA OFICIAL DAS PRINCIPAIS FEDERAÇÕES DE FUTSAL DO BRASIL. TAMANHO: 61 - 64 CM DE DIÂMETRO. PESO:410 - 440 G	UN	2,000	PENALTY MAX 1000	236,50	473,00
I	0001	09	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL (SUB-13), COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU	UN	2,000	PENALTY MAX 200	154,00	308,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 4.566,40**